
Bezirksmatch Surselva 2011

Rangaziun Singul A 2posiziun

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa P1 P2 Resultat

1 Bass Otto 1977 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 142 139 281
2 Sgier Guido 1946 Stgw Surselva Pardiala 147 134 281
3 Flury Marcus 1970 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 143 133 276
4 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Stgw Ruschein Pardiala-Ruschein 148 126 274
5 Cajochen Gion 1967 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 147 123 270
6 Casutt Leonard 1952 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 141 127 268
7 Cadruvi Leila 1995 Stgw Ruschein Pardiala-Ruschein 144 122 266
8 Caduff Ignaz 1945 Stgw Ruschein Pardiala-Ruschein 144 121 265
9 Jemmi Hermann 1966 Stgw Castrisch Castrisch 142 122 264

10 Cathomen Rumetg 1972 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 140 122 262
11 Vincenz Erwin 1950 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 144 114 258

Rangaziun Singul Ordonanza -  2 posiziuns

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa P1 P2 Resultat

1 Studer Robert 1959 90 Castrisch Castrisch 137 130 267
2 Jemmi Peter 1956 90 Castrisch Castrisch 140 127 267
3 Jemmi Hermann 1966 90 Castrisch Castrisch 140 125 265
4 Buchli Stefan 1971 90 Pitasch Botta Burschina 133 129 262
5 Capeder Gion Peder 1945 90 Castrisch Singul 143 119 262
6 Buchli Claudio 1985 90 Pitasch Botta Burschina 142 109 251
7 Caviezel Plazi 62 90 Glogn Singul 134 100 234
8 Nold Christian 1955 90 Pitasch Burschina 138 91 229



Bezirksmatch Surselva 2011

Rangaziun Gruppas A 2posiziun

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa P1 P2 Resultat Total

1 Bass Otto 1977 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 142 139 281
1 Flury Marcus 1970 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 143 133 276
1 Cajochen Gion 1967 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 147 123 270 827

2 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Stgw Ruschein Pardiala-Ruschein 148 126 274
2 Cadruvi Leila 1995 Stgw Ruschein Pardiala-Ruschein 144 122 266
2 Caduff Ignaz 1945 Stgw Ruschein Pardiala-Ruschein 144 121 265 805

3 Casutt Leonard 1952 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 141 127 268
3 Cathomen Rumetg 1972 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 140 122 262
3 Vincenz Erwin 1950 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 144 114 258 788

Rangaziun Gruppas Ordonanza -  2 posiziuns

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa P1 P2 Resultat Total

1 Studer Robert 1959 90 Castrisch Castrisch 137 130 267
1 Jemmi Peter 1956 90 Castrisch Castrisch 140 127 267
1 Jemmi Hermann 1966 90 Castrisch Castrisch 140 125 265 799

2 Buchli Stefan 1971 90 Pitasch Botta Burschina 133 129 262
2 Buchli Claudio 1985 90 Pitasch Botta Burschina 142 109 251
2 Nold Christian 1955 90 Pitasch Botta Burschina 138 91 229 742



Matsch districtual Surselva 2011

Rangaziun Singul  - A

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa P1 P2 P3 Resultat

1 Candrian Curdin 1965 Stgw Castrisch Standahalber 97 97 100 294
2 Casanova Gian Marco 1977 Stgw UT Rofna Rofna 98 97 98 293
3 Cabalzar Georg 1955 Stgw Castrisch Standahalber 97 96 98 291
4 Wenzin Paul 1947 Stgw Vial Sumvitg Vial A 2 96 98 97 291
5 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Stgw Ruschein Vorab-Ruschein 99 99 92 290
6 Caduff Ignaz 1945 Stgw Ruschein Vorab-Ruschein 98 93 98 289
7 Bass Otto 1977 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 95 96 97 288
8 Casutt Renatus 1951 Stgw Laax-Falera Gieratsch 97 94 97 288
9 Vincenz Erwin 1950 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 96 91 98 285

10 Cabalzar Daniel 1978 Stgw Castrisch Standahalber 95 94 96 285
11 Caduff Toni 1953 Stgw Rofna Rofna 94 98 93 285
12 Cadruvi Michael 1985 Stgw Ruschein Vorab-Ruschein 97 95 93 285
13 Cajochen Gion 1967 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 98 94 93 285
14 Halter Pieder Antoni 1968 Stgw UTRofna Rofna 95 95 94 284
15 Flury Marcus 1970 Stgw Vial Sumvitg Vial A 1 97 96 91 284
16 Egger Eugen 1941 Stgw Laax-Falera Clavuns 94 95 94 283
17 Casutt Leonard 1952 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 96 90 95 281
18 Berger Josefina 1955 Stgw Vial Sumvitg Vial A 2 89 94 97 280
19 Collenberg Reto 1956 Stgw Mundaun Singul 96 87 97 280
20 Weishaupt Claudio 1969 Stgw Rofna Rofna 2 93 88 97 278
21 Cadruvi Tarcisi 1964 Stgw Ruschein Singul 94 91 93 278
22 Pelican Rinaldo 1956 Stgw Laax-Falera Gieratsch 94 91 93 278
23 Bergamin Maurus 1944 Stgw Laax-Falera Clavuns 89 94 94 277
24 Egger Roman 1944 Stgw Surselva Pardiala 92 93 92 277
25 Caviezel Walter 1959 Stgw Laax-Falera Gieratsch 93 92 92 277
26 Derungs Otto 1964 Stgw Castrisch Singul 93 93 91 277
27 Cathomen Rumetg 1972 Stgw Laax-Falera Alpen Arena 89 92 94 275
28 Sgier Guido 1946 Fw Surselva Pardiala 90 94 90 274
29 Schmuki Christian 1960 Stgw Rofna Singul 93 92 89 274
30 Casanova Balzer 1944 Fw UT Rofna Rofna2 85 94 89 268
31 Cathomas Ciril 1965 Stgw Vial Sumvitg Vial A 2 90 92 82 264



Matsch districtual Surselva 2011

Rangaziun Singul - D

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa P1 P2 P3 Resultat

1 Caviezel Leopold 1952 90 Vrin Singul 95 92 96 283
2 Montalta Roni 1983 90 Mundaun Mundaun 2064 93 94 95 282
3 Capeder Gion Peder 1945 90 Castrisch Singul 91 92 96 279
4 Nold Christian 1975 90 Pitasch Burschina 95 91 91 277
5 Cavelti Leo 1938 90 Laax-Falera Clavuns 91 90 95 276
6 Jemmi Peter 1956 90 Castrisch Castrisch 89 90 93 272
7 Caviezel Plazi 1962 90 Glogn Singul 84 91 96 271
8 Capeder Remo 1992 90 Duvin Singul 95 87 89 271
9 Studer Robert 1959 90 Castrisch Castrisch 81 93 96 270

10 Buchli Claudio 1985 90 Pitasch Burschina 90 90 90 270
11 Derungs Erwin 1945 90 UT Rofna Sezner 92 91 87 270
12 Jemmi Hermann 1966 90 Castrisch Castrisch 88 90 91 269
13 Buchli Stefan 1971 90 Pitasch Burschina 92 90 87 269
14 Dubler Peter 1978 90 Surcuolm Singul 94 88 87 269
15 Casanova Alfons 1964 90 Rofna Sezner 93 94 82 269
16 Studer Christian 1952 90 Castrisch Castrisch 92 88 88 268
17 Dubler Hans P. 1945 57 Surcuolm Singul 91 91 86 268
18 Bundi Clau 1978 90 Mundaun Mundaun 2064 87 89 89 265
19 Stucki Roman 1974 90 Flond Singul 87 91 86 264
20 Derungs Georg 1957 90 UT Rofna Sezner 84 88 90 262
21 Riedi Silvio 1960 57 Mundaun Mundaun 2064 87 88 87 262
22 Montalta Patric 1988 90 Mundaun Singul 87 85 89 261
23 Capeder Flavia 1997 90 Duvin Singul 88 81 86 255
24 Mösch Rolf 1933 90 Surcuolm Singul 71 83 89 243



Matsch districtual Surselva 2011

Rangaziun Gruppas - A

Name Vorname Jg. Waffe Verein Gruppa Total

1 Candrian Curdin 1965 Stgw Castrisch Standahalber 97 97 100 294
1 Cabalzar Georg 1955 Stgw Castrisch Standahalber 97 96 98 291
1 Cabalzar Daniel 1978 Stgw Castrisch Standahalber 95 94 96 285 870

2 Cadruvi Plazi Giusep 1957 Stgw Ruschein Vorab-Ruschein 99 99 92 290
2 Caduff Ignaz 1945 Stgw Ruschein Vorab-Ruschein 98 93 98 289
2 Cadruvi Michael 1985 Stgw Ruschein Vorab-Ruschein 97 95 93 285 864

3 Casanova Gian Marco 1977 Stgw UT Rofna Rofna 98 97 98 293
3 Caduff Toni 1953 Stgw UT Rofna Rofna 94 98 93 285
3 Halter Pieder Antoni 1968 Stgw UTRofna Rofna 95 95 94 284 862

4 Bass Otto 1977 Stgw Vial SumvitgVial A 1 95 96 97 288
4 Cajochen Gion 1967 Stgw Vial SumvitgVial A 1 98 94 93 285
4 Flury Marcus 1970 Stgw Vial SumvitgVial A 1 97 96 91 284 857

5 Casutt Renatus 1951 Stgw Laax-FaleraGieratsch 97 94 97 288
5 Pelican Rinaldo 1956 Stgw Laax-FaleraGieratsch 94 91 93 278
5 Caviezel Walter 1959 Stgw Laax-FaleraGieratsch 93 92 92 277 843

6 Vincenz Erwin 1950 Stgw Laax-FaleraAlpen Arena 96 91 98 285
6 Casutt Leonard 1952 Stgw Laax-FaleraAlpen Arena 96 90 95 281
6 Cathomen Rumetg 1972 Stgw Laax-FaleraAlpen Arena 89 92 94 275 841

7 Egger Eugen 1941 Stgw Laax-FaleraClavuns 94 95 94 283
7 Bergamin Maurus 1944 Stgw Laax-FaleraClavuns 89 94 94 277
7 Cavelti Leo 1938 90 Laax-FaleraClavuns 91 90 95 276 836

8 Berger Josefina 1955 Stgw Vial SumvitgVial A 2 89 94 97 280
8 Cathomas Ciril 1965 Stgw Vial SumvitgVial A 2 90 92 82 264
8 Wenzin Paul 1947 Stgw Vial SumvitgVial A 2 96 98 97 291 835

9 Schmuki Christian 1960 Stgw UT Rofna Rofna2 93 92 89 274
9 Casanova Balzer 1944 Fw UT Rofna Rofna2 85 94 89 268
9 Weishaupt Claudio 1969 Stgw UT Rofna Rofna 2 93 88 97 278 820



Matsch districtual Surselva 2011

Rangaziun gruppa - D

Num Prenum Ann. Arma Uniun Gruppa Total

1 Nold Christian 1975 90 Pitasch Burschina 95 91 91 277
1 Buchli Claudio 1985 90 Pitasch Burschina 90 90 90 270
1 Buchli Stefan 1971 90 Pitasch Burschina 92 90 87 269 816

2 Jemmi Peter 1956 90 Castrisch Castrisch 89 90 93 272
2 Studer Robert 1959 90 Castrisch Castrisch 81 93 96 270
2 Jemmi Hermann 1966 90 Castrisch Castrisch 88 90 91 269 811

3 Montalta Roni 1983 90 Mundaun Mundaun 2064 93 94 95 282
3 Bundi Clau 1978 90 Mundaun Mundaun 2064 87 89 89 265
3 Riedi Silvio 1960 57 Mundaun Mundaun 2064 87 88 87 262 809

4 Derungs Erwin 1945 90 UT Rofna Sezner 92 91 87 270
4 Casanova Alfons 1964 90 Rofna Sezner 93 94 82 269
4 Derungs Georg 1957 90 UT Rofna Sezner 84 88 90 262 801


